
 

 

 

 

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 от   07.04.2011г.   № 11 
 

Об утверждении перечня объектов 

государственной собственности 

Смоленской области, принимаемых в  

собственность муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области  

 

 

     В соответствии с Законом Смоленской области от 27.02.2002г. № 22-з «О 

порядке управления и распоряжения государственной собственностью 

Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области от 

29.08.2002г. № 217 «Об утверждении Порядка принятия решения о передаче 

объектов государственной собственности Смоленской области в собственность 

муниципального образования и передачи объектов государственной 

собственности Смоленской области в  собственность муниципального 

образования» ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
 

                                                   РЕШИЛ: 

                                            

     1. Утвердить  перечень объектов государственной собственности Смоленской 

области, передаваемых в собственность муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области согласно приложению. 
 

     2. Просить Департамент имущественных и земельных отношений Смоленской 

области рассмотреть вопрос о передаче объектов государственной собственности 

в собственность муниципального образования – Ершичский район Смоленской 

области и подготовить проект распоряжения Администрации Смоленской 

области. 

 

 

Глава муниципального образования- 

Ершичский район Смоленской области                                                    В.Л.Каменной 
 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение к решению 

Ершичского районного 

Совета депутатов 

от 07.04.2011г.   №  11 

 

 

 ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов государственной собственности Смоленской области, подлежащих 

передаче в собственность муниципального образования -  

Ершичский район Смоленской области  

 
№ 

п/п 

Инвентарный 

номер объекта 

Наименование объекта Год 

ввода в 

эксплуа

тацию 

Кол-

во 

(ед.) 

Балансовая 

стоимость 

передаваемых 

объектов  

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 

1 101061002918 Холодильник "Смоленск-8А" 

101061002918                 

2010 1 7575,00 

2 101061002819                   Стол журнальный  2010 1 13110,00 

3 101061002835                   Стул  2010 1 6080,00 

4 101061002836                  Стул 2010 1 6080,00 

5 101061002837                   Стул 2010 1 6080,00 

6 101061002838                   Стул 2010 1 6080,00 

7 101061002839                   Стул  2010 1 6080,00 

8 101061002840 Стул  2010 1 6080,00 

9 101061002841                   Стул             2010 1 6080,00 

10 1061002842 Стул 2010 1 6080,00 

11 101061002843                   Стул 2010 1 6080,00 

12 101061002844                   Стул 2010 1 6080,00 

13 101061002845                   Стул 2010 1 6080,00 

14 101061002846                   Стул 2010 1 6080,00 

15 101061002847                   Стул 2010 1 6080,00 

16 101061002848                   Стул 2010 1 6080,00 

17 101061003037                   Ковер 3*5 бордо  2010 1 12363,00 



18 10104102843                    Термогигрометр портативный 

регистрирующий  ИВТМ-7 М2 с 

одновременной индикацией по 

влажности и температуре 

исполнение в черном корпусе  

2010 1 8767,40 

19 101061002827                   Подставка для цветов  2010 1 10354,00 

20 10104102828                    Принтер матричный Epson FX-

890 {A4, 9pin, до 680зн./с, 128Kb, 

4 тракта подачи бумаги, LPT, 

USB 1.1}  

2010 1 19994,00 

21 101061002759                   Пылесос Samsung SC8786 

т/щетка  

2010 1 14928,96 

22 10104102668                    Персональный компьютер  2008 1 16383,00 

23 Учет на 

забалансовом 

счете 21 

Уничтожитель документов FS-P 

500 (101060002369) 

2005 1 2975,91 

24 Учет на 

забалансовом 

счете 21 

Огнетушитель ОП-4 (з) (11886) 2010 2 1150,00 

25 Учет на 

забалансовом 

счете 21 

Увлажнитель воздуха Polaris 

PUH0407 о графит (11803) 

2010 1 2651,22 

 

 

 

 

 

 

 

 


